
 
 

 

5° SETTORE ASSETTO E TUTELA DEL TERRITORIO, OPERE PUBBLICHE E PATRIMONIO 
Servizio Lavori Pubblici e Infrastrutture 

  
Prot. n. 23182     

                 Santeramo in Colle, lì 15.09.2023 

  
                                                                                                       

AVVISO DI INDIVIDUAZIONE OPERATORE ECONOMICO 
PROCEDURA NEGOZIATA 

 
Si rende noto che è stata esperita procedura negoziata per l’affidamento dei lavori inerenti il “PROGRAMMA 

OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 – ASSE II FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE (FSC) – DELIBERA 

CIPE N.27/2016 OBIETTIVO 2.1 – AZIONE 2.1.1. – “ADEGUAMENTO FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA 

IMPIANTISTICA DELLE PALESTRE, DELLE AREE DI GIOCO, DI IMPIANTI SPORTIVI ADIBITI AD USO 
DIDATTICO, DI MENSE SCOLASTICHE E RELATIVO ALLESTIMENTO” PROT.18786 DEL 28.06.2021 – 

SCUOLA SAN GIOVANNI BOSCO” mediante procedura di gara telematica tramite RDO sulla piattaforma 
MEPA, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della L.120/2020, CUP D87H21004350001 - CIG 993514877D, 

dell’importo di € 228 373,98 oltre € 11 133,86 per oneri della sicurezza, IVA esclusa. 

 
Sono stati invitati i seguenti operatori economici: 
1. BUILDINGS S.R.L. 

2. CETOLA S.P.A. 

3. CIRFER TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA DI CIRILLI ANTONIO S.R.L. 

4. EDIL.ART. 

5. ICOSER SERVIZI DI INGEGNERIA INTEGRATA S.R.L. 

6. IMPRESERVICE S.R.L. 

7. LACOGEIT S.R.L. 

8. NEOS RESTAURI S.R.L. 

9. SIR S.P.A. 

10. TECNOELETTRA 

  
Alla data del 19.07.2023 ore 12:00, fissata per la scadenza del termine di presentazione delle offerte, sono 

pervenuti a sistema i plichi digitali dei concorrenti di seguito indicati: 
1. CONSORZIO EDIL.ART. 

2. NEOS RESTAURI S.R.L.  

3. CIRFER TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA DI CIRILLI ANTONIO S.R.L 

 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

 
Sono stati ammessi alla gara n. 3 concorrenti. 

 

Giusta Determinazione Diringenziale n.315 del 13.09.2023, il “Consorzio EDIL.ART.” con sede in Senigallia 
60019 (AN) alla Via F.lli Bandiera n.28 – P.IVA 02923150425, è stato individuato quale operatore economico 

affidatario dei lavori inerenti il “PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) “PER LA SCUOLA, 
COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 – ASSE II FONDO PER LO SVILUPPO E LA 

COESIONE (FSC) – DELIBERA CIPE N.27/2016 OBIETTIVO 2.1 – AZIONE 2.1.1. – “ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTISTICA DELLE PALESTRE, DELLE AREE DI GIOCO, DI 

IMPIANTI SPORTIVI ADIBITI AD USO DIDATTICO, DI MENSE SCOLASTICHE E RELATIVO ALLESTIMENTO” 

PROT.18786 DEL 28.06.2021 – SCUOLA SAN GIOVANNI BOSCO”, avendo presentato il ribasso del 26,76 % 
sull’importo a base di gara al netto degli oneri della sicurezza. 
 

Il Responsabile del Procedimento       Il Dirigente 
   f.to Geom. Vitantonio Porfido              f.to Arch. Rosalisa Petronelli 

 

COMUNE DI SANTERAMO IN COLLE 
Città Metropolitana di Bari 

Piazza Dott. Simone, 8 – Tel. 080.3028311 – Fax 080.3023710 – Cod. Fisc. 82001050721 – P. IVA 00862890720 
E-Mail: info@comune.santeramo.ba.it – Indirizzo Internet: www.comune.santeramo.ba.it 

 

mailto:info@comune.santeramo.ba.it
http://www.comune.santeramo.ba.it/

